
UCHWAŁA NR 65/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z  dnia 31 marca 2015 r. 
 

w sprawie przekazania do Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesław Krzywoustego 
w Choszcznie aktywów trwałych zakupionych w ramach projektu „Solidna 
edukacja, gwarancją lepszego jutra”. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595. poz. 645, z 2014 r. poz. 
379,  poz. 1072), Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe 
w Choszcznie na rzecz Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesław Krzywoustego w Choszcznie 
aktywów trwałych zakupionych w ramach projektu „Solidna edukacja, gwarancją 
lepszego jutra” wymienionych w załączniku do uchwały. 

 
§ 2. Aktywa trwałe zostaną przekazane protokołem zdawczo – odbiorczym. 
 
§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego 

w Choszcznie do niezbywania aktywów trwałych oraz objęcia ich odpowiednią 
ewidencją finansowo-księgową. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 


